МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДЕТСКИЙ САД № 41 ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 10.01.2022 г.                                                                                        № 41-Од

О назначении технических администраторов
модулей «Сетевой город. Образование» и «Е-услуги. Образование», Сайт.

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 12

декабря 2014 года № 5458 «Об утверждении плана мероприятий по внедрению
автоматизированной системы управления сферой образования» и в целях формирования
единого информационно-образовательного пространства системы образования
Краснодарского края, во  исполнение статьи 29 Федерального закона «Об образовании»
Российской Федеральной
п р и к а з ы в а ю:
1.  Назначить с 01 января 2022 года техническим администратором  модулей «Сетевой
город. Образование» и «Е-услуги. Образование»,
     - Седову Т.Н., старшего воспитателя.
2. Назначить с 01 января 2022 года администратором за содержание и своевременное
обновление сайта   МБДОУ д/с № 41, Седову Т.Н., старшего воспитателя.
2.1. Ответственному администратору, Седовой Т.Н., обновлять  сведения, указанные  в
пункте 2 Положения о сайте МБДОУ д/с № 41, не позднее 5 рабочих
3. В случае отсутствия ответственного Седовой Т.Н., назначить ответственным
воспитателя Дибровскую Е.А.
4.   Назначить воспитателей  Белую С.А., Лаврову С.Г., Иванову Н.А., Ларкину О.В.,
Дибровскую Е.А., Агапову В.А.,  Лебедеву Н.Н., Бачеву О.Н., Петриенко О.Г., Сёмка О.Г.
-  ответственными за сбор, подготовку информации для  размещения на модуле «Сетевой
город» в соответствии с полномочиями (КТП, журнал посещаемости).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с № 41     ____________   И.В. Соляник

		2022-04-12T10:59:27+0300
	Соляник И.В.